UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

• Ini~iiT~es •

Telefax: 3239.4424 - e-mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica -Bloco 11- Sala 226

38.408-100 - Uberlândia - MG

o Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos
que tiveram suas inscrições deferidas.

EDITAL n°. 017/2013
ÁREA IV: Qualificação Mínima Exigida: Graduação em Dança, Artes do

Corpo, Teatro, Artes Cênicas, Música, Educação Artística, Artes Visuais, Moda,
Desígn, Design de Moda, Letras, Comunicação Social, Cinema, Cinema/ Rádio/
TV, Arquitetura, AudioVisual, Imagem e Som, com Mestrado e pesquisa na área

do concurso.

DEFERIMENTO
,
Area: Dança DEFERIMENTO

Subárea: Visualidades da Cena
01 LUIZ THOMAZ SARMENTO CONCEiÇÃO DEFERIDO
02 ADRIANO MARCELO CYPRIANO DEFERIDO
03 ELlNALDO DA SILVA MEIRA DEFERIDO
04 PAULO SORES AUGUSTO DEFERIDO
05 PATRICIA PEREIRA BORGES DEFERIDO
06 CAROLlNY PEREIRA DEFERIDO
07 MARCELLO GIROTTI CALLAS DEFERIDO
08 MARCELA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
09 DOROTEA SOUZA BASTOS DEFERIDO
10 ROBERTO BASILIO FIALHO DEFERIDO

Uberlândia, 09 de abril de 2013.

Atenciosamente,

~~
Prof', D~. Renata Bittencourt Meira
Diretora do Instituto de Artes
Portaria R. n". 546/2012